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AJANKOHTAISTA NAUTAELÄINTENPITÄJILLE 
 
Nautatilojen eläinsuojeluvalvonta vuonna 2017 
Euroopan unioni velvoittaa jäsenvaltionsa järjestämään tuotantoeläintiloille vuosittain edustavan määrän 
otantaan perustuvia eläinsuojelutarkastuksia. Valvonnan tulee olla lisäksi riskiperusteista ja tarkastukset 
tulee tehdä ennalta ilmoittamatta. Aiemmin on valvottu vuosittain 7-9 eläinlajia. Jatkossa valvontoja 
tullaan painottamaan selkeämmin tiettyihin eläinlajeihin. Valitut painotukset vaihtelevat vuosittain. 
Käytännössä painotetun eläinlajin tiloja valvotaan kyseisenä vuonna aiempaa enemmän. 
Kokonaisvalvontamäärä ei kuitenkaan kasva sillä vastaavasti muita tuotantoeläinlajeja valvotaan 
määrällisesti vähemmän. Muutoksen tavoitteena on valvonnan sekä sen riskiperusteisuuden 
tehostaminen ja kehittäminen. 
Vuonna 2017 otantaan perustuvaa valvontaa painotetaan nautatiloille, joita määrätään tarkastettavaksi 
noin 350, mikä on noin 150 tilaa enemmän kuin vuonna 2016.   
Aluehallintovirastojen läänineläinlääkärit suorittavat valvonnat ja ne aloitetaan kuluvan kevään aikana. 
 
Lisätietoa valvonnoista on saatavilla Eviran internetsivuilta: 
Evira.fi – Eläimet – Eläinsuojelu ja eläinten pito – Eläinsuojelun valvonta   
Evira.fi – Yhteiset – Täydentävät ehdot - Valvontaohjeet 
 
Otekirje keventynyt 
Eläintenpitäjä voi itse vaikuttaa otekirjeen postitettavaan sisältöön muokkaamalla Omat tiedot – osiota 
Mtech Digital Solutionsin nettisivuilla (http://www.mtech.fi -> Nauta -> Asiakastietojen-ylläpito) tai 
ilmoittamalla asiasta asiakaspalveluun. Otekirjeestä voi halutessaan jättää pois tapahtumaote – osion tai 
vapaiden merkkien –luettelon.  

 

                       MAASEUTUVIRASTO TIEDOTTAA 
 
Muutoksia nautatukien valvontaan 
Vuoden 2017 alusta lähtien nauta hylätään aina, jos eläinrekisterin tai eläinluettelon tiedoissa on virhe, 
joka vaikuttaa eläimen tukikelpoisuuteen. Aiemmin eläin hylättiin ainoastaan eläinrekisterissä olevan 
virheen takia.  
  
Jatkossa seuraamuksia aiheutuu myös sellaisista eläinrekisterissä tai eläinluettelossa olevista tiedoista, 
jotka eivät vaikuta naudan tukikelpoisuuteen. Virheen vuoksi eläimelle aiheutuu kahden vuoden 
sanktiouhka. Nauta hylätään, jos sen tiedoissa havaitaan sanktiouhan aikana uusi virhe.  
  
Eläimen hylkäys tarkoittaa, että menetät tuen eläimestä koko vuodelta. Lisäksi hylätty eläin aiheuttaa 
sanktion, jonka määrä riippuu koko tukivuonna hylättyjen eläinten osuudesta. 
  
Muutokset nautatukien valvonnassa koskevat maatilalla tehtäviä valvontoja ja seuraavia tukia: 
 nautapalkkio 
 lypsylehmäpalkkio 
 eläinten hyvinvointikorvaus naudoista  
 nautojen alkuperäisrotusopimukset. 

 
 
Seuraava nautarekisteriote postitetaan tiloille kesäkuun kolmannella viikolla. 


